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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/12/2020

Pos

WN P

Pos

ab~hwWwNE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Pos

A WNBE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta

Georgieva Gabriela
Stefanova Donika
Ruseva Kristina

Atleta

Terziev Vladislav
Ivanov Lyubomir
Budinov Stanislav
Lilov Aleksandar
Kostadinov Krasimir

Atleta

Yanchev Yordan
Paskalev Nikola
Levterov Kaloyan
Panayotov Blagoy
Bozhilov Petar
Stojanoski Andrej
Neykov Emanuil
Nizhinskiy Semen
Andreev Yordan
Zhelev Nikolay
Andreev Boris
Banchev Pavel
Koprinkov Kristian
Boyanov Alexander

Atleta

Petkova Diana
Merizaj Nikol
Georgieva lva
Dimitrova Vesela

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -

BUL
BUL
BUL

Anno Societa

1997 BUL Swimming Club Damini
2002 BUL Bolyari 2009
2002 BUL Invictus

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -

BUL
BUL
BUL
BUL
BUL

Anno Societa

1999 BUL Plovdiv 2019

2002 BUL Swimming Club Damini
1993 BUL Swimming Club Damini
1999 BUL Nsa

1995 BUL Neftochimic

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

BUL
BUL
BUL
BUL
BUL
MKD
BUL
BUL
BUL
BUL
BUL
BUL
BUL
BUL

Anno Societa

2001 BUL Sandanski
2001 BUL Olimpia
2003 BUL Slavia

2002 BUL Vihren Sandanski
2000 BUL Invictus
1994 MKD S.C. Skopje
2002 BUL Olimpia
2002 BUL Briz

1996 BUL Nsa

2002 BUL Briz

2000 BUL Invictus
2002 BUL Levski

2002 BUL Briz

2002 BUL Slavia

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

BUL
ALB
BUL
BUL

Anno Societa

2000 BUL Sprint

1998 ALB Albania

2002 BUL Psk Cherno More
2002 BUL Invictus

Bulgarian Open Team Championships (Sofia, BUL) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo

02'24"05
02'54"28
02'54"38

Tempo

02'15"89
02'28"60
02'29"67
02'35"47
02'44"44

Tempo

04'08"50
04'10"63
04'13"03
04'14"18
04'22"63
04'24"36
04'34"44
04'37"78
04'42"92
04'47"94
04'49"27
04'58"42
04'59"31
05'02"12

Tempo

01'03"26
01'05"27
01'08"44
01'15"60

AYS

Derojece
[

Pti

627
354
353

Pti

558
427
418
373
315

Pti

694
676
657
649
588
576
515
497
470
446
440
401
397
386

Pti

674
614
532
395
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/o\ I Bulgarian Open Team Championships (Sofia, BUL) - 2° Day

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/12/2020

Pos Atleta

Miladinov Josif
Sabev Simeon
Margaritov Angel
Simonovski lvan
Krastev Radostin
Raev Stanimir
Kolev Georgi
Borisov Lyubomir
Petrov Petar
Yanev Georgi
Georgiev Krastomir

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

Pos Atleta

Mihneva Venelina
Dimitrova Yoana
lvanova Plamena
Krasteva Yuliyana

A WNBE

Pos Atleta

Epitropov Lyubomir
Shumkov Lachezar
Bablakov Zdravko
Marinov Preslav
Andreev Lyubomir
Rusinov Viktor |
Ivanov Nikolay

NOoO O~ WNPE

Pos Atleta

Nikolov Svetlozar
Sabev Tonislav
Kolchakov Aleks
Naydenov Boyan
Aleksandrov Mihail
Marinov Preslav
Bozhilov Petar
Kolev Georgi
Stojanoski Andrej

O©CoO~NOUTR,WNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI
RISULTATI
100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -
Anno Societa Tempo
BUL 2003 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'51"57
BUL 2001 BUL Tsarevets 00'56"98
BUL 2001 BUL Trayana 00'58"00
MKD 2000 MKD Aqua Pro - Academy M.s. 00'58"23
BUL 2001 BUL Sandanski 00'58"43
BUL 2000 BUL Psk Cherno More 00'59"43
BUL 2001 BUL Plovdiv 2019 00'59"50
BUL 1998 BUL Briz 01'01"94
BUL 2002 BUL Invictus 01'05"03
BUL 2001 BUL Olimpia 01'12"07
BUL 2002 BUL Briz 01'15"85
200 Rana ASSOLUTI Femmine -
Anno Societa Tempo
BUL 1999 BUL Nsa 02'58"76
BUL 2000 BUL CSKA 03'06"78
BUL 2002 BUL Invictus 03'06"99
BUL 2002 BUL Briz 03'11"43
200 Rana ASSOLUTI Maschi -
Anno Societa Tempo
BUL 1999 BUL Vihren Sandanski 02'30"55
BUL 1992 BUL Sprint 02'31"59
BUL 2002 BUL Bolyari 2009 02'34"50
BUL 2002 BUL Tsarevets 02'35"70
BUL 1999 BUL Nsa 02'45"30
BUL 1999 BUL CSKA 02'47"39
BUL 2002 BUL Invictus 02'50"36
200 Misti ASSOLUTI Maschi -
Anno Societa Tempo
BUL 2000 BUL Sprint 02'15"46
BUL 2002 BUL Tsarevets 02'16"75
BUL 2001 BUL Olimpia 02'17"27
BUL 2001 BUL Olimpia 02'20"37
BUL 2002 BUL Psk Cherno More 02'20"80
BUL 2002 BUL Tsarevets 02'25"23
BUL 2000 BUL Invictus 02'29"10
BUL 2001 BUL Plovdiv 2019 02'29"14
MKD 1994 MKD S.C. Skopje 02'30"52

AYS

Derojece
[

Pti

884
655
621
614
608
577
575
510
441
324
277

Pti

471
413
411
383

Pti

595
583
551
538
449
433
411

Pti

596
579
572
535
530
483
446
446
434
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/o\ I Bulgarian Open Team Championships (Sofia, BUL) - 2° Day

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/12/2020

RISULTATI

Mistaffetta 4x100 Misti ASSOLUTI Femmine -

Pos Societa

1 BUL Nsa

(Lilov Aleksandar, Andreev Lyubomir, Mihneva Venelina, Petrova Viktoria)
2 BUL Invictus

(Ruseva Kristina, lvanov Nikolay, Dimitrova Vesela, Bozhilov Petar)
3 BUL CSKA

(Nikolova Marina, Dimitrova Yoana, Rusinov Viktor |, Sulichki Nikola)
4 BUL Levski

(lvanova Latina, Alexandrov Miroslav, Penelov Zdravko, Staeva Veselina)
5 BUL Briz

(Borisov Lyubomir, Georgieva Kristiana, Stoilova Nevena, Nizhinskiy Semen)

200 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Societa

1 Georgieva Gabriela BUL 1997 BUL Swimming Club Damini
2 Stefanova Donika BUL 2002 BUL Bolyari 2009

3 Ruseva Kristina BUL 2002 BUL Invictus

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Societa

1 Terziev Vladislav BUL 1999 BUL Plovdiv 2019

2 Budinov Stanislav BUL 1993 BUL Swimming Club Damini

3 Lilov Aleksandar BUL 1999 BUL Nsa

4 Ivanov Lyubomir BUL 2002 BUL Swimming Club Damini
Kostadinov Krasimir BUL 1995 BUL Neftochimic

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Societa
1 Dimitrova Vanesa BUL 2002 BUL Briz
2 Krasteva Yuliyana BUL 2002 BUL Briz

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Societa

1 Yanchev Yordan BUL 2001 BUL Sandanski

2 Panayotov Blagoy BUL 2002 BUL Vihren Sandanski
3 Levterov Kaloyan BUL 2003 BUL Slavia

4 Bozhilov Petar BUL 2000 BUL Invictus

5 Andreev Yordan BUL 1996 BUL Nsa

6 Stojanoski Andrej MKD 1994 MKD S.C. Skopje
7 Andreev Boris BUL 2000 BUL Invictus

8 Nizhinskiy Semen BUL 2002 BUL Briz

9 Zhelev Nikolay BUL 2002 BUL Briz

10 Neykov Emanuil BUL 2002 BUL Olimpia

11 Boyanov Alexander BUL 2002 BUL Slavia

12 Koprinkov Kristian BUL 2002 BUL Briz

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo
04'26"95

04'29"71
04'37"74
04'37"80

04'47"00

Tempo

02'12"91
02'43"53
02'56"92

Tempo

02'08"50
02'15"01
02'20"79
02'26"21
Squalificato

Tempo

05'43"27
05'48"21

Tempo

03'52"94
03'54"34
03'57"44
04'14"15
04'25"57
04'26"56
04'27"18
04'32"07
04'46"83
04'57"53
05'01"09
05'20"52

AYS

Derojece
[

Pti

Pti

799
429
338

Pti

660
569
502
448

Pti

326
313

Pti

843
828
796
649
569
562
558
529
451
404
390
323
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/o\ I Bulgarian Open Team Championships (Sofia, BUL) - 2° Day

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/12/2020

Pos Atleta

1 Petkova Diana

2 Georgieva lva

3 Dimitrova Vesela

Pos Atleta

Miladinov Josif
Krastev Radostin
Sabev Simeon
Margaritov Angel
Raev Stanimir
Simonovski lvan
Kolev Georgi
Borisov Lyubomir
Yanev Georgi
Petrov Petar
Georgiev Krastomir

PPRPOO0O~NOUOWNE

= O

Pos Atleta

Mihneva Venelina
Dimitrova Yoana
lvanova Plamena
Krasteva Yuliyana

A WNBE

Pos Atleta

Epitropov Lyubomir
Shumkov Lachezar
Bablakov Zdravko
Marinov Preslav
Andreev Lyubomir
Ivanov Nikolay
Rusinov Viktor |

~NOoO O~ WNPE

Pos Atleta

Nikolov Svetlozar
Sabev Tonislav
Kolchakov Aleks
Naydenov Boyan
Aleksandrov Mihail
Kolev Georgi
Bozhilov Petar
Marinov Preslav

O~NO U WN -

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI
RISULTATI
100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale
Anno Societa Tempo
BUL 2000 BUL Sprint 01'02"80
BUL 2002 BUL Psk Cherno More 01'07"88
BUL 2002 BUL Invictus 01'08"51
100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale
Anno Societa Tempo
BUL 2003 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'51"08
BUL 2001 BUL Sandanski 00'55"53
BUL 2001 BUL Tsarevets 00'56"37
BUL 2001 BUL Trayana 00'57"32
BUL 2000 BUL Psk Cherno More 00'58"30
MKD 2000 MKD Aqua Pro - Academy M.s. 00'58"37
BUL 2001 BUL Plovdiv 2019 00'59"39
BUL 1998 BUL Briz 01'00"07
BUL 2001 BUL Olimpia 01'00"30
BUL 2002 BUL Invictus 01'01"99
BUL 2002 BUL Briz 01'17"52
200 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale
Anno Societa Tempo
BUL 1999 BUL Nsa 02'47"95
BUL 2000 BUL CSKA 02'59"51
BUL 2002 BUL Invictus 03'04"29
BUL 2002 BUL Briz 03'08"56
200 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale
Anno Societa Tempo
BUL 1999 BUL Vihren Sandanski 02'10"57
BUL 1992 BUL Sprint 02'19"65
BUL 2002 BUL Bolyari 2009 02'22"87
BUL 2002 BUL Tsarevets 02'26"10
BUL 1999 BUL Nsa 02'29"31
BUL 2002 BUL Invictus 02'29"54
BUL 1999 BUL CSKA 02'33"63
200 Misti ASSOLUTI Maschi - Finale
Anno Societa Tempo
BUL 2000 BUL Sprint 02'04"94
BUL 2002 BUL Tsarevets 02'07"05
BUL 2001 BUL Olimpia 02'11"14
BUL 2001 BUL Olimpia 02'15"34
BUL 2002 BUL Psk Cherno More 02'19"57
BUL 2001 BUL Plovdiv 2019 02'19"72
BUL 2000 BUL Invictus 02'25"56
BUL 2002 BUL Tsarevets 02'36"58

AYS

Derojece
[

Pti

689
545
531

Pti

910
708
677
644
612
609
578
559
553
509
260

Pti

568
465
430
401

Pti

913
746
696
651
610
607
560

Pti

759
722
656
597
544
543
480
385
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/oo\w!m Bulgarian Open Team Championships (Sofia, BUL) - 2° Day /o\ i

Derejecs
OO

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/12/2020 SIOVANI

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Georgieva Kristiana BUL 2001 BUL Briz 02'38"21 506
2 Chervenska Margaret BUL 2002 BUL Levski 02'45"21 444

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

Pos Societa Tempo Pti

1 BUL Olimpia 03'34"60 674
(Milev Boris, Naydenov Boyan, Paskalev Nikola, Kolchakov Aleks)

2 BUL Invictus 03'47"76 564
(Bozhilov Petar, Andreev Boris, Ivanov Nikolay, Petrov Petar)

3 BUL Nsa 03'53"92 521
(Andreev Yordan, Slavchev Kristian, Lilov Aleksandar, Andreev Lyubomir)

4 BUL Briz 04'01"14 475

(Nizhinskiy Semen, Karayanov Dimo, Stoychev Yancho, Borisov Lyubomir)
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